
PGL LP Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37b, 40–754 Katowice
tel.: +48 32 252-51-41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.katowice.lasy.gov.pl

                 Katowice, dnia 22.05.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.2023.SL

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Dostawa kruszywa w ramach utrzymania przejezdności dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Katowice w 2023 r.”.

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się 22 maja 2023 r. o godz. 10:00 w Sali Konferencyjnej 
Nadleśnictwa Katowice – pokój 10.

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 

Zamówienie

Nr zadania

Nazwa zadania Kwota netto jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

I Leśnictwa: Janów, 
Giszowiec, Ochojec, 
Murcki

92 250.00 zł

II Leśnictwa: Imielin, 
Lędziny, Czułów, Górki, 
Podlesie

115 500.00 zł

III Leśnictwa: Zadole, 
Panewnik, Śmiłowice, 
Makoszowy

92 250.00 zł

Łączna wartość 
zamówienia netto

450 000.00 zł

3. Jawnego (publicznego) otwarcia ofert dokonano przy użyciu aplikacji do
szyfrowania ofert dostępnej na Platformie e-Zamówienia poprzez odszyfrowanie 
i otwarcie ofert za pomocą klucza publicznego.

4. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały przez Wykonawców:



-2-

1) Zakład Usługowo-Handlowy „BUD-REM” Józef Rembierz ul. Karłowicza 10, 41 –
403 Chełm Śląski. Zadanie I (oferta nr 1). Oferowana cena netto: 92 463.00 zł. 
Oferowana cena brutto: 113 729.49 zł.

2) Zakład Usługowo-Handlowy „BUD-REM” Józef Rembierz ul. Karłowicza 10, 41 –
403 Chełm Śląski. Zadanie II (oferta nr 2). Oferowana cena netto: 115 861.80 zł. 
Oferowana cena brutto: 142 510.01 zł.

3) Zakład Robót Leśnych i Ogólnobudowlanych „PTM” Tomasz Parzentny ul.
Wojska Polskiego 37, 40 – 669 Katowice. Zadanie III (oferta 3). Oferowana cena
netto: 110 250.00 zł. Oferowana cena brutto: 135 607.50 zł.

4) Firma Usługowo-Handlowa, Produkcyjna TRANSKOP Łukasz Sopicki 
Jaroszowice 176, 34 – 100 Wadowice. Zadanie I (oferta 4). Oferowana cena
netto: 90 450.00 zł. Oferowana cena brutto: 111 198.15 zł.

5) Firma Usługowo-Handlowa, Produkcyjna TRANSKOP Łukasz Sopicki 
Jaroszowice 176, 34 – 100 Wadowice. Zadanie II (oferta 5). Oferowana cena
netto: 83 197.00 zł. Oferowana cena brutto: 102 332.31 zł.

6) Firma Usługowo-Handlowa, Produkcyjna TRANSKOP Łukasz Sopicki 
Jaroszowice 176, 34 – 100 Wadowice. Zadanie III (oferta 6). Oferowana cena
netto: 68 600.00 zł. Oferowana cena brutto: 84 378.00 zł.

Z poważaniem
Stanisław Jeziorański
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości

1. Strona internetowa Zamawiającego

2. a/a


		2023-05-22T11:23:01+0000
	Stanisław Arkadiusz Jeziorański




